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  Regn, slud, blæst og ca. 0 grader -           
Jamen, så starter fodboldsæsonen jo!

Af Rasmus Kofoed Pedersen,  sekretær i fodboldafdelingen

Kalenderen siger 26. januar. Vejret
siger regn og slud tenderende til sne.

Vindmåleren siger hård vind til kuling. 
  Jamen skal vi så ikke finde grusstøv-
lerne, huen og arbejdshandskerne frem fra
gemmerne bag i skabet, og gå ud og spille
lidt fodbold?  
  Andre holdt sig (klogeligt?) indenfor og
drak kakao og puttede sig under dynen.
Men ikke 33 spillere fra fodboldafdelin-
gen. 
  De trodsede kaskader af vand og blæst,
og mødte trofast op. Dette glædede både
trænere, bestyrelse og holdkammerater,
som alle havde frygtet, at vejret ville
sætte en dæmper på fremmødet. 

Ligesom køer på græs
24 herrespillere og  9 damespillere lunte-
de ud på Valby Idrætspark grusbaner.
Nogle kåde som forårslam på græs, andre
mere skuttende, men alle med en god
følelse af ”nu starter vi igen”! 
  En ny sæson lurer, og det skal nok blive
rigtigt godt.  Heldigvis var der også nye
ansigter at se. Og vi håber på flere nye
ansigter efter en lille ”hvervekampagne”.

Første turnering
Efter en lille fælles opvarmning gik den
traditionelle ”opstartsturnering” i gang
med 4 hold alle mod alle. 
  Et hold var helt suverænt og vandt alle
sine tre kampe, og et hold var også helt
suverænt og tabte alle sine tre kampe. 
  Der var en løssluppen stemning på ba-
nerne, men mon ikke, når den mere seriø-
se træning for alvor kommer i gang, ja så
bliver der gået til stålet.

Og så ind i varmen
Når det var sikret alle var blevet tilstræk-
keligt gennemblødte, blev den sports-

lige del afsluttet, og der blev herefter budt
på den traditionelle varme suppe. 
  Vinderne af 4-holds turneringen kunne
sædvanen tro vælge mellem en lottoku-
pon eller en flaske vin – mon vi nogen-
sinde får at vide, om der er nogen der har
vundet?
  
Velkomst fra bestyrelse og trænere
Når alle igen havde fået den indre varme
med hjælp af suppen, og måske en enkelt
øl, tog formand Lasse Vinther ordet. 
  Han præsenterede trænerne for sæsonen
2008, og lod dem hver især kort fortælle
lidt om deres ideer og tanker for året. 
  En særlig velkomst var der til den nye
cheftræner for 1. holdet, Jan Madsen, som
glædede sig at komme i gang med at
arbejde med truppen. Han forsikrede
spillerne om, at de nok skulle blive forpu-
stede...
  Formanden afslørede også i bedste
”Oscar-stil”, hvem der, grundet indsatsen
i 2007, var omfattet af støvleordningen.
Og afslørede, at årets træningslejr er
henlagt til Lalandia.

Medlemsmødet
Herefter var det tid til den mere formelle
del af dagen – nemlig det årlige medlems-
møde. 
  Der skal ikke på dette sted gåes i detal-
jer om mødet. Formandens meget grundi-
ge og gode beretning for 2007 kan læses
på www.pifodbold.dk  og der henvises i
øvrigt til tidligere artikler i PI-Nyt om
afdelingens afslutningsfest med æresbe-
visninger, og om den tidligere formand
Gunnar Nørager.  
  Men det skal dog fremhæves, at der blev
rettet en stor tak for indsatsen til trænere,
holdledere, bestyrelsesmedlemmer og
ikke mindst spillere. 

Derudover blev regnskabet godkendt og
de traditionelle ting blev gennemgået. 

Genvalg over hele linien
Der var genvalg til alle de bestyrelses-
medlemmer, som var villige til genvalg.
Lars Majgaard ønskede ikke genvalg, og
trådte derfor ud af bestyrelsen.  
  Der skal lyde en stor tak til Lars for sin
indsats i bestyrelsen igennem årene. Nyt
bestyrelsesmedlem blev Jesper Ahleson,
og der skal lyde et stort tillykke med
valget. 
  Bestyrelsen ser frem til at arbejde sam-
men med Jesper.

Vision 2008
Målsætningen for herrerne i sæsonen
2008 er, at 1. holdet skal være med i
kampen om oprykning til serie 2 – i år
skal det være!! 
  Damerne skal spille med om toppla-
ceringerne i 7-mands mesterrækken.
  Derudover skal det være sjovt på det
sociale plan at spille fodbold i PI. Der er
derfor allerede nu fastlagt en række social
eventer i løbet af året, herunder fodgolf
og en række fester.   
  Nu ser vi fremad. Glemmer den sports-
ligt skuffende 2007-sæson, og snører
støvlerne, bider tænderne sammen, træner
seriøst, og vinder kampene. 
  Imellem alt det, vil vi have det s....
skægt, og få os en kop øl i ny og næ, og
så se frem til oprykningsfest til efteråret
� 

 God sæson. Q


